各クラブ代表各位　　　　　　　　　　　　　　　令和 2 年 8 月 31 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美浜区少年軟式野球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　 佐々木　康治

件　名：秋季大会抽選会他の件
お世話になります。
選手の皆さん、いよいよ美浜区連盟の秋季大会が始まります。
初秋ですが、まだまだ残暑が続いております。試合ではコロナウイルス感染症
熱中症には十分注意しましょう。
それでは早速ですが表題の件、以下ご連絡致します。

1． 抽選会
日時：  令和2年9月6日　 午前9時～
場所：  中高浜
　　　出席者：抽選は選手ではなくクラブ代表による抽選とします。
1 クラブ代表（クラブ代表不在の時は監督orコーチ１名）
2 連盟役員、審判部役員
エントリーA・Bゾーン ９　Cゾーン　７
参加費は春季大会で徴収しております。(高洲ストロングスは＠4,000円
を支払い願います。）
　　　抽選会の準備をしてください。
2． 開会式：実施しません。

3． 閉会式：入賞チームで実施。

4． 試合開始日：9月13日より

5． 登録用紙　：選手登録用紙は9月6日に提出願います。
　　　　　 学校行事も9月6日に提出願います。

以上